UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 181/SXD-KTXD
V/v Công bố đơn giá xây dựng công trình – Phần khảo sát xây dựng
	Hạ Long, ngày 04 tháng 03 năm 2008

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành tỉnh Quảng Ninh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố;
- Các ban quản lý dự án công trình;
- Tổ chức, cá nhân có liên quan đến hoạt động trong lĩnh vực xây dựng.

Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ Xây dựng về Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Văn bản số 1778/BXD-VP ngày 16/8/2007 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức dự toán xây dựng công trình – Phần khảo sát xây dựng.
Căn cứ Quyết định số 500/2008/QĐ-UBND ngày 21/02/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh “Về việc ban hành Quy định hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh”.
Sở Xây dựng Quảng Ninh công bố Đơn giá xây dựng công trình – Phần khảo sát kèm theo Văn bản này để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan sử dụng vào việc lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình theo hướng dẫn tại Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25/7/2007 của Bộ Xây dựng “hướng dẫn việc lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình”.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (thay báo cáo);
- TT Tỉnh ủy (thay báo cáo);
- TT HĐND tỉnh (thay báo cáo);
- UBND tỉnh (thay báo cáo);
- Như trên;
 - Lưu: XD.
	KT. GIÁM ĐỐC SỞ
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải An